
 
Delibera n° 664 
Del 23/06/2010 

 
  
 
 
 
 
 
 
 

  
 
   

pg 1

    Oggetto:  Nomina della Commissione giudicatrice preposta alla valutazione delle offerte tecniche 
presentate per la partecipazione alla procedura aperta per la fornitura di dispositivi medici 
di diverso utilizzo, in più lotti e sub lotti, per quattro anni, a favore di Azienda Sanitaria Lo-
cale di Cagliari e Azienda Sanitaria Locale di Sanluri, riunite in Unione d’Acquisto, indetta 
con delibera n° 237 del 03.03.2010. 
 

‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗ 
Il Direttore Amministrativo 

certifica 
La deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’A.S.L. a partire dal  23/06/2010 e 
resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata posta a disposizione per la  consultazione. 
‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗ 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
Coadiuvato dal  
Direttore Amministrativo     Dr. Gianluca Calabrò 
Direttore Sanitario          Dr. Ugo Storelli 
   
SU PROPOSTA del Servizio Acquisti: 
 
«PREMESSO CHE con deliberazione del Direttore Generale n. 237 del 03.03.2010: 
- è stata indetta una gara ad evidenza pubblica con le modalità della procedura aperta relativamente 

all’appalto della fornitura di dispositivi medici di diverso utilizzo, in più lotti e sub lotti, per quattro an-
ni, a favore di Azienda Sanitaria Locale di Cagliari e Azienda Sanitaria Locale di Sanluri, riunite in 
Unione d’Acquisto; 

- è stato disposto di nominare con apposito atto deliberativo la Commissione giudicatrice, preposta al-
le valutazioni e attribuzione dei punteggi di qualità previsti dal c.s.a, dopo la data di scadenza stabili-
ta per il ricevimento delle offerte, ai sensi del comma 10 dell’art. 84 del D. Lgs. n. 163/2006; 

 
VISTO il relativo bando di gara, pubblicato: 
- sulla G.U. della Comunità Europea, 2010/S 50 – 73910 del 12/03/2010; 
- pubblicazione sulla G.U. della Repubblica Italiana, 5ª Serie Speciale – Parte Prima - Contratti Pub-

blici, n. 34 del 24/03/2010; 
- sul sito informatico del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti; 
- sul sito informatico della R.A.S. “www.regione.sardegna.it”; 
- sul «profilo di committente» della stazione appaltante www.aslcagliari.it da cui risulta che il termine di 

scadenza fissato per il ricevimento delle offerte è il giorno 10/05/2010; 
 
RITENUTO di dover procedere alla costituzione della Commissione summenzionata; 
RILEVATA l’opportunità di stabilire delle indicazioni sull’attività della Commissione; 
 
VISTI 
- la L.R. n. 10/1997, L.R. n. 10/2006;  
- il D.Lgs. n. 163/2006 e s.m.i. » 
 
SENTITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 



 
Delibera n° 664 
Del 23/06/2010 

 
  
 
 
 
 
 
 
 

  
 
   

pg 2

D E L I B E R A 
 
per i motivi esposti in premessa e che si intendono qui di seguito integralmente trascritti: 
 
1. La Commissione giudicatrice delle offerte tecniche presentate per la partecipazione alla procedura 

aperta per la fornitura, in più lotti e sub-lotti, di dispositivi medici di diverso utilizzo in Unione 
d’Acquisto con l’Azienda Sanitaria Locale di Sanluri, per quattro anni, indetta con delibera n° 237 
del 03.05.2010, è così composta: 

 
Presidente: 
- Dott.ssa Maria Alessandra De Virgiliis, Responsabile del Servizio Acquisti; 
 
Componenti: 
- dott.       Alessandro Garau, responsabile f.f. Reparto Chirurgia del P.O. Marino; 
- dott.ssa Eleonora Coccollone, Responsabile S.C. Ginecologia e Ostetricia, P.O. SS. Trinità.; 
- dott.ssa Maria Dolores De Muro, farmacista dell’Ospedale Marino; 
- dott.ssa Gisella Carrucciu, farmacista del P.O. Binaghi; 
 
Segretario: 
- dott.ssa Mariolina Fodde, collaboratore ammin.vo profess.le del Servizio Acquisti 

 
2. È compito della Commissione giudicatrice: 

a) verificare la completezza e regolarità della documentazione tecnica,  
b) verificare la conformità dei prodotti offerti alle caratteristiche tecniche previste nell’allegato 

“descrizione della fornitura” del disciplinare tecnico; 
c) valutare le offerte tecniche e attribuire i punteggi di qualità previsti dal disciplinare di gara ai fi-

ni dell’aggiudicazione dei lotti. 
 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO  IL DIRETTORE SANITARIO 
DR. GIANLUCA CALABRO’  DR. UGO STORELLI 

 
 

 
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

DOTT. EMILIO SIMEONE 
 
 
 
 
 
 
 
resp. sett.acquisti/glo 
resp. serv. Acquisti/MADV 

 


